

Preise gültig von
17.08. - 22.08.2026



**Lechertshuber
& Wimmer**



*Frisch
Freundlich
Gerne für Sie da*

Ihre
EDEKA
Märkte

Altötting,
Trostberger Straße 23
und Mei Center
Emmerting
Garching
Burgkirchen
Burghausen,
Marktlerstr. 20 + 45
Markt
Neuötting
Reischach
Töging
Tüßling
Winhöring

**JETZT WIRD
GESPART!
PAYBACK**
MIT DER PAYBACK-KARTE
VIELE PUNKTE SICHERN
UND GELD SPAREN!

**EIN SPRITZ
FÜR JEDEN
GESCHMACK**

**NEU:
BLUTORANGEN-
GESCHMACK**



CRODINO
6 x 9,8 d
5,55 €
1,0 ltr = 9,43 €

APEROL
0,7 l, 11 % vol.
9,99 €
1,0 ltr = 14,27 €

Besuchen Sie uns unter www.lechertshuber-wimmer.de

Ehrmann Almighurt
Frucht-Joghurt

versch. Sorten,
1 kg = 3,501/2,33 €

je 100/150 g
Becher **€ 0,35**

Nuss-Nougat-Creme
Nutella

von Ferrero,
1 kg = 6,64 €

je 450 g
Glas **€ 2,99**

Lorenz Nic Nac's oder
Crunchips

versch. Sorten,
1 kg = 10,09-7,10 €

je 110-150 g
Packung **€ 1,11**

Landliebe Die Streichzarte oder
Tafel-Butter

rahmig-frisch, 1 kg = 4,44 €
je 250 g Packung

€ 1,11

Hartweizen oder Vollkorn
Delverde Pasta

versch. Sorten, 1 kg = 1,58 €
je 500 g Packung

€ 0,79

Deutsche
Zwetschgen

KL. I., 1 kg = 1,48 €
je 1,5 kg Karton

€ 2,22

Müller Knusper- oder
Schlemmer-Joghurt

versch. Sorten, 1 kg = 2,92-2,20 €
je 113-150 g Becher

€ 0,33

Dallmayr Intenso oder Caffe Crema
Home Barista

ganze Bohnen,
je 1000 g Packung

€ 12,99

Griechenland/Spanien
Nektarinen

KL. I., saftig und zuckersüß
je 1 kg Packung

€ 1,77

Friskäsezubereitung
miree

versch. Fettstufen, 1 kg = 8,27-7,40 €
je 135/150 g Becher

€ 1,11

Ferrero Kinder Riegel oder
duplo

18/20 Stück, 1 kg = 12,18-9,50 €
je 328-420 g Packung

€ 3,99

Holland/Spanien
Salat-Gurken

KL. I., knackig-frisch
je Stück

€ 0,79

Dtsch. Schnittkäse Burlander oder
Müritzer

45/55 % Fett i. Tr.

100 g **€ 1,11**

Orig. Wagner Flammkuchen oder
Steinofen-Pizza

gefroren,
1 kg = 6,67-5,53 €

je 300-360 g
Packung **€ 1,99**

EDEKA Herzstücke Nektare- od.
Fruchtsäfte

versch. Sorten

je 1 ltr Packung
+ 0,25 € Pfand **€ 1,49**

Waschmittel
Persil Pulver

Gel od. Discs, 10-20 WL, 1 WL = 0,50-0,25 €
je Packung/Flasche

€ 4,99

Woll- oder Feinwaschmittel
Perwoll flüssig

27 WL, 1 WL = 0,18 €
je Flasche

€ 4,99

Toilettenpapier
Hakle klassisch

3-lagig,
je 8 x 150 Blatt Packung

€ 2,99

**Bei diesen Angeboten
macht das Grillen richtig Spaß!**

Aus der mageren Oberkeule

Puten-Grillsteaks **1,11**
natur oder fein mariniert 100 g €

Leckeres
Grill-Gemüse **0,99**
fein mariniert 100 g €

Vom Jungbullen
Teufels-Spieße **2,39**
feurig-scharf 100 g €

Pikant zubereitete
Cevapcici **0,99**
nach „Balkan-Art“ 100 g €

Jungbullen
Steakhüfte **1,99**
fein mariniert 100 g €

Wein-Aperitiv
Lillet weiß od. rot

17 % Vol., 1 l = 14,65 €
je 0,75 ltr Flasche

€ 10,99

Lenz Moser Special Selection
Blauer Zweigelt oder

Grüner Veltliner, 1 l = 4,27 €
je 0,7 ltr Flasche **€ 2,99**

Paulaner
Münchner Hell

auch alkoholfrei, 1 l = 1,40 €
Tr. 20 x 0,5 ltr + 3,10 € Pfand

€ 13,99

Beachten Sie bitte unser neues, reichhaltiges Selbstbedienungs-Sortiment!

Aus bayer. Qualitäts-Fleisch
Rinder-Rouladen

Schlegelbraten oder Gulasch

100 g **€ 1,49**

Südbayerischer Frischwurst-
Aufschnitt

6-fach sort., mit Bierschinken

100 g **€ 0,99**

In bekannt guter Qualität
Wiener Würstchen

knackig und rauchart

100 g **€ 0,99**

Frischer **Schweine-
Krustenbraten**

aus der Schulter, ohne Bein
100 g

€ 0,66

Aus frischer bayer. Schlachtung
Rinder-Beinscheiben

oder Suppenfleisch, wie gewachsen
100 g

€ 1,11

Für Kalorienbewusste
Hähnchen-Schnitzel

natur oder fein mariniert
100 g

€ 1,39

In bekannt guter Qualität Südbayerische
Rostbratwürstl

oder Rote Bratwurst, gegart
100 g

€ 1,19

Qualivo Rindfleisch - Bestes aus
der Region!

„Qualivo“ Jungbullen
Rinderbraten **1,69**
aus der saftigen Schulter 100 g €

„Qualivo“ Jungbullen
„XXL-Power“ Steaks **1,99**
aus dem feinen Hochrippen-Herz 100 g €

Bayerische
Kochsalami

oder Bierwurst in Blasen
100 g

€ 1,49

Orig. italienischer
Rosmarin-Schinken

gegart
100 g

€ 1,79

Stockmeyer la
Gewürz-Salami

reich sortiert
100 g

€ 1,99

Wir ♥ Lebensmittel.

Wir sind gerne für Sie da – Ihr EDEKA-Team